匣 號
限年存

檔
保

新北市政府衛生局函
地址:22006新北市板橋區英士路l92之1號3樓

承辦人:江佳穎

菴話:（02）22577l55分機2353

傳真:（02）22536548
電子信箱:A05750﹫Ⅱtpc.gov‧tw

I||l||||I|||Ill||||||l||||I||||||||l||

24l58

新北市三重區重新路5段646號8樸

受文者:新北市藥師公會f增﹑

發文圍期:中霎氏國l09牟6月2:妒.
發文字號:新北衛食字第l090抄3硫蹣
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:
附件:

它
︻
︿

鈐
‘
b
●

?
矛
0
●

℃
≡

午

﹄
…
s育

尷
千

糊
叮哂

*
少
◇

描
吟
＝
P

•

弋

驛
主旨:檢送109年度「藥品追溯或追蹤申報系統」業者說明會線上

報名簡章,詳如說明段,請貴會協助轉知所屬會員相關訊息:

請查照。

說明:

一、依據衛生福利部食品藥物管理署109年5月28日FDA藥字第

l091403724號函辦理。

二、衛生福利部食品藥物管理署已於106年4月20日公告三大類藥

品應申報藥品追溯或追蹤’並於106年7月l日實施;另於l0三

年7月31日公告修正高關注類別50品項及麻黃素或假麻黃景

製劑應申報藥品追溯或追蹤,並於108年l0月l日賃施,並於

l09年5月26日衛授食字第1091403880號’預告新增醫療用

笑氣應申報藥品追溯或追蹤。

三﹑衛生福利部食品藥物管理署將於l09年6月19日舉辦藥品追溯

或追蹤申報系統業者線上說明會’本次說明會採線﹣上報名制:

說明會簡章詳如附件。

四﹑建請各藥品許可證持有藥商轉知納入藥品追溯或追蹤品項之

雛l頁共2賈

鸛

藥品經銷商】並提醒進行線上報之

五、如有任何疑問,請撥打電話詢問:

縱i新北市藥師公會

並提醒進行線上報名’以利申報作業之進行

,請撥打雷話詢問,雷話:0809－090－722‧電話

局長
︵～╴-～

■■●■■■﹃﹄∞■■●﹂﹑＝＝『︼ ◆叭﹣■●

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第2頁共2賈